d’accessibilitat del Museu d’Història dels Jueus, segons resulta de l’informe tècnic emès per 
l’assessora de l’organisme autònom Patronat Call de Girona, Sílvia Planas Marcé, en data 
28/06/2024, en el qual es proposa impulsar la contractació d’aquest servei, amb un pressupost 
base de licitació establert en cinc mil quatre-cents quaranta-cinc euros (5.445,00 €), que queda 
desglossat de la següent manera: quatre mil cinc-cents euros (4.500,00 €) de pressupost net i 
nou-cents quaranta-cinc euros (945,00 €) d’IVA, al 21%, seguint tramitació ordinària de la 
Instrucció de Contractes menors de l’Ajuntament. 

Segon.- Atès que la realització del servei esmentat s’integra dins de les competències municipals 
assumides per aquest organisme autònom, en concret les de promoció de la cultura i

[...]

Patronat Call de Girona – 972 216 761 - callgirona@ajgirona.cat - www.girona.cat/call  

DECRETO:  

Primer.- Impulsar la contractació del servei de redacció del Pla d’accessibilitat del Museu 
d’Història dels Jueus. 

Segon.- Aprovar la documentació tècnica annexada a l’expedient. 

Tercer.- Autoritzar la despesa per import de cinc mil quatre-cents quaranta-cinc euros 
(5.445,00 €), que queda desglossat de la següent manera: quatre mil cinc-cents euros (4.500,00 
€) de pressupost net i nou-cents quaranta-cinc euros (945,00 €) d’IVA, al 21%, amb càrrec a la 
partida núm. 2024 3330 227 (Serveis externs) del pressupost del Patronat Call de Girona, amb 
RC núm. 220240000578. 

Quart.- Ordenar la publicació durant el termini de 5 dies hàbils de l’anunci al Perfil del 
Contractant del Patronat Call de Girona dins la Plataforma de Serveis de Contractació Pública de